2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2013 № 74-адм

О внесении изменений в состав     комиссии по противодействию     коррупции в Администрации города Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города    Смоленска от 28.09.2010 № 86-адм «О создании комиссии по противодействию коррупции в Администрации города Смоленска»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации города Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 28.09.2010 № 86-адм «О создании комиссии по противодействию коррупции в Администрации города Смоленска», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Черных Б.Н.

1.2. Включить в состав комиссии Шелепова Сергея Владимировича, начальника Управления кадров и муниципальной службы Администрации города Смоленска, членом комиссии.

1.3. В части должности Ефремовой А.В. слова «заместитель главы Администрации города  - руководитель аппарата Администрации города Смоленска» заменить словами «заместитель главы Администрации города – начальник Управления делами Администрации города Смоленска».
1.4. В части должности Берлиновой Е.А. слова «начальник ревизионного отдела Администрации города Смоленска» заменить словами «начальник контрольно-ревизионного управления Администрации города Смоленска».

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

            Н.Н. Алашеев